年  月  日
 鶴 岡 市 長 殿

                 住 所
                 氏 名                   男・女
                 生年月日 昭・平  年  月  日（   歳）
                 電話番号

定期駐車券購入申込書（自転車・原動機付自転車）

定期駐車券の発行を受けたいので、次のとおり申請します。

記

自 転 車 駐 車 場 名           鶴 岡 市 駅 前 自 転 車 駐 車 場

定 期 種 別           １箇月     ３箇月     ６箇月

使 用 期 間           年   月   日から  年   月   日まで

使 用 目 的           通勤・通学・買い物・その他（           ）

車 体 番 号 等
１．車 体 番 号             ４．ステッカー番号
２．防犯登録番号
３．登 録 番 号

車 両 の 特 徴 等
メーカー（        ）型 式    （        ）
色 彩    （        ）程 度    （  新・中・古  ）
そ の 他    （        ）

料金                円

学校名                  学年   年生

備 考

NO,